
                                                                      

                                                              UCHWAŁA NR V/57/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 lutego 2024 

 

 

w sprawie wprowadzenia połączenia autobusowego pętli Pleszów z pętlą Mały Płaszów. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. g i k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa wprowadzenie połączenia autobusowego 

pomiędzy pętlą Pleszów a pętlą Mały Płaszów poprzez ul. Nadbrzezie, ul. Igołomską, ul. 

Giedroycia, ul. Podpięty, ul. Półłanki oraz Christo Botewa oraz ul. Lipską. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Od wielu lat mieszkańcy osiedli peryferyjnych Dzielnicy XVIII wnioskują o zmniejszenie ich 

wykluczenia komunikacyjnego, w szczególności wnioskują o połączenie ich osiedli z 

południową częścią Krakowa, bez konieczności kilkukrotnej przesiadki w celu dotarcia do 

dzielnicy Podgórze. Aby dotrzeć do tej dzielnicy, zlokalizowanej po drugiej stronie Wisły 

mieszkańcy tych osiedli musza przesiadać się w komunikacji publicznej przynajmniej 3 

krotnie. Wprowadzenie wnioskowanej linii pozwoli mieszkańcom tych osiedli ograniczyć 

czas dotarcia do miejsc pracy czy szkół zlokalizowanych w tej dzielnicy. 

 

 

 

 


